Заявление
о предоставлении государственной услуги
по организации профессиональной ориентации граждан
в целях выбора сферы деятельности (профессии), трудоустройства, прохождения профессионального обучения и получения дополнительного профессионального образования

	Я, _______________________________________________________________,
                                               фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) гражданина

прошу предоставить мне государственную услугу по организации профессиональной ориентации граждан в целях выбора сферы деятельности (профессии), трудоустройства, прохождения профессионального обучения
и получения дополнительного профессионального образования

«____»__________20___г. _____________________________________________
                                                                                           (подпись)